

HSM 2014 ApS

Tingskiftet 46 Søhus, 5270 Odense N

CVR-nr. 36 41 05 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mads Himstedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSM 2014 ApS Tingskiftet 46 Søhus 5270 Odense N
	CVR-nr.: 36 41 05 31
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mads Himstedt
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at drive virksomhed ved anbringelse af kapital i faste ejendomme, materiel, anpartar og værdipapirer af enhver art, samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har lignende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod -598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	3.697
Nedskrivning af finansielle aktiver	200.000	-600.000
Øvrige finansielle omkostninger	-25.293	-1.810
Resultat før skat	174.707	-598.113
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	174.707	-598.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-598.113
Disponeret i alt	174.707	-598.113

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	650.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	93	0
Tilgodehavender i alt	<u>93</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.050	5.140
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.143</u>	<u>5.140</u>
Aktiver i alt	<u>651.143</u>	<u>5.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-423.406	-598.113
Egenkapital i alt	-383.406	-558.113
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	522.024	0
Anden gæld	512.525	563.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.549	563.253
Gældsforpligtelser i alt	1.034.549	563.253
Passiver i alt	651.143	5.140

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-598.113	-558.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.707	174.707
	40.000	-423.406	-383.406

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	600.000	0
Tilgang i årets løb	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.050.000</u>	<u>600.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-600.000	0
Årets nedskrivninger	0	-600.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-400.000</u>	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>650.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 8 t.kr.
